淮阴师范学院教务处文件

教字〔2014〕41号
关于公布2011-2013年度
省级大学生实践创新训练计划项目结题验收结果的通知

各相关学院：

    根据省教育厅《江苏省高等学校大学生实践创新训练计划实施办法（试
行）》和《淮阴师范学院大学生实践创新训练计划实施办法（修订稿）》（淮师办〔2010〕44号）文件规定，学校于近期组织专家对2011 -2013年度省级大学生实践创新训练计划项目进行了结题验收评审。现将结题验收通过的项目予以公布（见附件）。
附件：2011-2013年度省级大学生实践创新训练计划项目结题验收通过项目一览表

二〇一四年四月二十一日
附件：

2011-2013年度省级大学生实践创新训练计划项目结题验收通过项目一览表
	序号
	立项

年度
	项目编号
	项目类型
	所属学院
	项目名称
	项目负责人
	指导
教师

	1
	2013年
	201310323006Z
	省级重点
	物电学院
	基于WSN的大型温室环境监测系统
	刘方远
	俞阿龙孙华军

	2
	2013年
	201310323018Z
	省级重点
	生科院
	高含天然类胡萝卜素蛋鸡饲料的开发研究
	朱笑、赵丹
	潘正军

	3
	2013年
	201310323017Z
	省级重点
	计科学院
	安卓手机数据采集器的研发
	杜卓、张修贝
	许海燕

	4
	2013年
	201310323002Z
	省级重点
	教科院
	大学生实践创新训练项目的育人状况与促进机制研究
	邹婷、周洁
	曹如军刘国艳

	5
	2013年
	201310323008Z
	省级重点
	物电学院
	基于光纤传感的高压电力电缆接头温度检测系统设计
	胡勇
	于海春宋毅

	6
	2013年
	201310323031Y
	省级一般
	物电学院
	基于STC单片机的半导体弱激光脉冲治疗仪的设计
	张明明
	杨军

	7
	2013年
	201310323032Y
	省级一般
	物电学院
	基于自组织适应模式P2P路由算法的仿真系统设计与开发
	徐丽莉
	邹修明

	8
	2013年
	201310323028Y
	省级一般
	教科院
	团体心理辅导改善大学生宿舍人际关系的效果研究
	尹欢、杨姗
	马芳

	9
	2013年
	201310323034Y
	省级一般
	传媒学院
	体验式文化消费与淮安城市文化创意产业发展调查
	戴倩倩
	张同刚蔡月亮

	10
	2013年
	201310323057X
	省级指导
	物电学院
	相位测量轮廓术中投影条纹畸变的研究
	马云秀
	边心田

	11
	2013年
	201310323045X
	省级指导
	生科院
	校园生物学实践资源的利用与创新
	凌玉弦
	周雪瑞李才生

	12
	2013年
	201310323053X
	省级指导
	法学院
	金融消费者权益的法律保护机制研究
	高蕾、康存真
	蒋大平

	13
	2013年
	201310323061X
	省级指导
	传媒学院
	河下古镇网络形象传播调查与改进策略
	邵倩、陈立智
	王德勋张沭宁

	14
	2013年
	201310323049X
	省级指导
	城坏学院
	淮安市东大街周边历史文化商业街区规划和活力复兴研究
	徐崟尧
	徐海英

	15
	2013年
	201310323062X
	省级指导
	数科学院
	淮安市各高校图书馆资源利用情况的调查与研究
	张栋陈
	陈学华

	16
	2012年
	2012JSSPITP2490
	省级重点
	数科学院
	稻飞虱种群模型及其在虫害防治中的应用
	高晓婷、张丹丹
	朱成莲嵇伟民

	17
	2012年
	2012JSSPITP2480
	省级重点
	物电学院
	基于多路CCD的外同步协同图像提取的控制技术的研究
	徐萌萌
	左  芬

	18
	2012年
	2012JSSPITP2486
	省级重点
	物电学院
	氮化条件对氮化铁制备的影响
	汤肖
	华正和

	19
	2012年
	2012JSSPITP2491
	省级重点
	物电学院
	淡水养殖水质环境多参数无线智能监控系统开发
	刘小俊
	孙红兵

	20
	2012年
	2012JSSPITP2492
	省级重点
	物电学院
	钙钛矿结构氧化物/半导体p-n异质结设计
	杨万里
	翟章印

	21
	2012年
	2012JSSPITP2481
	省级重点
	化院
	新型高效太阳能电池染料敏化剂的分子设计
	李银祥、华健
	阚玉和

	序号
	立项

年度
	项目编号
	项目类型
	所属学院
	项目名称
	项目负责人
	指导
教师

	22
	2012年
	2012JSSPITP2482
	省级重点
	化院
	吸附-微滤膜分离组合技术处理铅酸蓄电池生产废水
	潘荣容
	薛爱莲李梅生

	23
	2012年
	2012JSSPITP2483
	省级重点
	化院
	环境友好型可循环利用磁性凹凸棒土复合吸附剂的研制
	卢小盼、许永艾
	程志鹏

	24
	2012年
	2012JSSPITP2487
	省级重点
	化院
	药物控释用凹凸棒石温敏可降解凝胶的研究
	史意祥、罗 雪
	仲  慧

	25
	2012年
	2012JSSPITP2485
	省级重点
	生科院
	新型气体信号分子H2S在作物生长发育中的作用
	陈桢雨
	罗玉明杨立明

	26
	2012年
	2012JSSPITP2494
	省级重点
	生科院
	松花粉改善记忆障碍的实验研究
	任紫嫣、仕微琳
	杨占军吕金顺

	27
	2012年
	2012JSSPITP2488
	省级重点
	文学院
	《笔生花》韵脚字与江苏方言调查
	狄娴婷叶 云
	力  量晁  瑞

	28
	2012年
	2012JSSPITP2493
	省级重点
	教科院
	淮阴师范学院公共用房系统的设计与开发
	徐玲玲
	王宇飞黄立冬

	29
	2012年
	2012JSSPITP2497
	省级重点
	政管学院
	大学生村官与基层社会管理创新——基于淮安市六区四县的实证分析
	朱高娃、漆晓兵
	赵科天张玉磊

	30
	2012年
	2012JSSPITP2498
	省级重点
	历史学院
	青少年抗挫力训练
	沈燕、吴雯雯
	张德顺慕亚芹

	31
	2012年
	2012JSSPITP2489
	省级重点
	美术学院
	淮安主城区交通信息可视化设计
	张 丹、牛 欢
	华龙宝张正甜

	32
	2012年
	2012JSSPITP2484
	省级重点
	传媒学院
	运河之都—淮安运河文化与旅游开发
	丁桃红
	柳邦坤姜卫玲

	33
	2012年
	2012JSSPITP2495
	省级重点
	城环学院
	基于Google SketchUp和ArcGIS的虚拟校园的建立—以淮师为例
	葛跃、李慧
	朱国传贺巧宁

	34
	2012年
	2012JSSPITP2500
	省级一般
	数科学院
	淮安市秸秆规模化收集、储运中的问题分析与对策
	赵佩佩
	徐新亚

	35
	2012年
	2012JSSPITP2510
	省级一般
	物电学院
	基于GPRS远程自动心电监测系统
	张凯文、魏奔
	付  浩

	36
	2012年
	2012JSSPITP2505
	省级一般
	化院
	有光电性能希夫碱及其配合物的合成、纳米化自组装及性能研究
	顾静和、程宇
	赵朴素宋洁

	37
	2012年
	2012JSSPITP2506
	省级一般
	化院
	微波辐射下多组分一锅合成含香豆素结构单元的吡啶衍生物
	秦  娴
	周建峰

	38
	2012年
	2012JSSPITP2507
	省级一般
	计科学院
	四六级英语考试模拟系统的设计与实现
	孙兵、许原野
	韦相和陈  雅

	39
	2012年
	2012JSSPITP2512
	省级一般
	文学院
	《淮安地区古建筑与现代园林楹联的地域文化内涵研究》
	杨永斌
	侯荣荣范新阳

	40
	2012年
	2012JSSPITP2514
	省级一般
	政管学院
	大学生志愿服务发展式探究  ——以淮阴师范学院为例
	陈裕
	管爱花

	41
	2012年
	2012JSSPITP2517
	省级一般
	美术学院
	淮安民间艺术资源的挖掘整理及学习利用
	沈 菲、谭 冬
	钱  敏顾卫国

	42
	2012年
	2012JSSPITP2518
	省级一般
	体育学院
	开展拓展训练对大学生整体素质的影响研究
	祁奋飞
	张道荣王  茜

	序号
	立项

年度
	项目编号
	项目类型
	所属学院
	项目名称
	项目负责人
	指导
教师

	43
	2012年
	2012JSSPITP2511
	省级一般
	城环学院
	基于生态市建设的淮安市城市绿地遥感监测
	孟君陶、程杨
	毛广雄王细元

	44
	2012年
	2012JSSPITP2520
	省级指导
	数科学院
	淮安地区植物病虫害的防治决策
	毛 礼、殷 频
	夏海峰王  强

	45
	2012年
	2012JSSPITP2521
	省级指导
	数科学院
	交通红绿灯设置
	肖怀涛、杜淑心
	王志祥丁祖琴

	46
	2012年
	2012JSSPITP2523
	省级指导
	物电学院
	嵌入式PLC扩展模块的设计研究
	毛鑫锋
	李  正李  磊

	47
	2012年
	2012JSSPITP2524
	省级指导
	化院
	新型MOFs固体酸碱催化剂的设计合成与催化Michael反应研究
	陈雄、安晓伟
	安礼涛

	48
	2012年
	2012JSSPITP2525
	省级指导
	化院
	纤维素基高分子表面活性剂辅助合成功能纳米材料及性能研究
	郭晓丹
	殷竟洲

	49
	2012年
	2012JSSPITP2526
	省级指导
	化院
	普通高等师范院校地方应用型复合化工人才培养的社会调查
	方磊
	吴飞跃

	50
	2012年
	2012JSSPITP2528
	省级指导
	化院
	添加凹土对秸秆、猪粪混合厌氧发酵产沼气的影响
	方孙敏、姚金花
	戴本林徐  宁

	51
	2012年
	2012JSSPITP2531
	省级指导
	生科院
	新型络合态钼肥的研制与筛选
	张旭娟、贺倩
	杨文杰 徐建明

	52
	2012年
	2012JSSPITP2530
	省级指导
	计科学院
	基于Android终端的PC控制软件的研发
	徐飞
	黄贤立 卜奎昊

	53
	2012年
	2012JSSPITP2533
	省级指导
	文学院
	韩信文化在淮安的传播与接受
	蒋登浩、孙茹芳
	许芳红 田金霞

	54
	2012年
	2012JSSPITP2534
	省级指导
	教科院
	城乡小学生消费差异的调查研究
	吴胤菲
	孙启进 阳曼超

	55
	2012年
	2012JSSPITP2535
	省级指导
	政管学院
	淮安市大学生心理资本现状及培育策略分析
	王静、吕品成
	徐贵权 郑少芳

	56
	2012年
	2012JSSPITP2536
	省级指导
	政管学院
	城市社区治理模式创新研究——以淮安市兴隆社区创新为个案
	张会宁、李青峰
	邵广侠 刘  丽

	57
	2012年
	2012JSSPITP2537
	省级指导
	历史学院
	阳光家庭计划--探析贫困单亲母亲的社会支持
	施慧心、朱盼
	张文华徐璐

	58
	2012年
	2012JSSPITP2539
	省级指导
	法学院
	律师职业技能训练
	李文耀、历倩
	金  伟 张  薇

	59
	2012年
	2012JSSPITP2538
	省级指导
	体育学院
	关于大中小学体育教学衔接问题的研究
	孙艳丽
	高彩暇

	60
	2011年

	省级
	化院
	咪唑基金属光敏染料的合成研究
	祝小庆 张浩洋
	张宇

	61
	2011年

	省级
	化院
	超级电容器用电极材料凹凸棒土—MnO2的合成及性能研究
	翟晨晨 陈元子
	张莉莉

	62
	2011年

	省级
	城环学院
	洪泽湖周边地区土地利用变化及生态效应研究
	杨业惠 冷燕燕
	张 飞  王月香